

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านวังโจด หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยเตย เชื่อมต่อบ้านโคกลำดิ่ง ตำบลสบรีบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1 งานโครงสร้างทาง							
	1.1.1 ปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,925.000	1.77	6,947.25	1.3642	2.41	9,477.43
	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
2	1.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1.1	ตร.ม.	3,925.000	357.06	1,401,460.50	1.3642	487.10	1,911,872.41
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านวังโจด หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยเตย เชื่อมต่อบ้านโคกลำดิ่ง ตำบลบรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	219.96	17,596.80	1.3642	300.06	24,005.55
4	1.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	310.000	103.19	31,988.90	1.3642	140.77	43,639.25
5	1.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	785.000	60.77	47,704.45	1.3642	82.90	65,078.41
6	1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	196.250	580.00	113,825.00	1.3642	791.23	155,280.06
	1.2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
7	1.2.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	72.650	265.45	19,284.94	1.3642	362.12	26,308.51
	1.2.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านวังโจด หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยเตย เชื่อมต่อบ้านโคกล่าม ตำบลบรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3 งานอื่นๆ 1.3.1 งานป้ายโครงการ(ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.000	2,959.40	2,959.40	1.3642	4,037.21	4,037.21
9	1.3.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราว)	ป้าย	1.000	1,355.53	1,355.53	1.3642	1,849.21	1,849.21
รวมราคากลาง								2,241,548.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านวังโจด หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยเตย เชื่อมต่อบ้านโคกล่าม ตำบลบรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

จิรัชญาภรณ์ ช่อนกลิ่น
(จิรัชญาภรณ์ ช่อนกลิ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ ดวงศรี
(อนุสรณ์ ดวงศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ คำชู
(ปราโมทย์ คำชู)
กรรมการกำหนดราคากลาง